



## Allergen Declaration

Date: March 11, 2024

Product name: Pumpkin Patch

The information below contains total levels from both added and natural ingredients.

Ingredient	CAS	Concentration
Amyl Cinnamal	122-40-7	1.4%
Benzaldehyde	100-52-7	0.24%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	0.0144%
Cinnamal	104-55-2	10.86%
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	0.06%
Coumarin	91-64-5	1.74%
Eugenol	97-53-0	5.48%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	1.72%
Hexyl Cinnamal	101-86-0	0.22%
Juniperus Virginiana Oil	800-27-9, 85085-41-2	1.6%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 586-81-2	0.0112%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	2.08%
Tetramethyl Acetyloctahydroaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	0.7%